

<https://slaska.policja.gov.pl/kat/informacje/wiadomosci/281938,Policjanci-pobiegli-tropem-wilczym-w-biegu-pamieci-zolnierzy-wykletych.html>
2021-01-26, 03:56

POLICJANCI POBIEGLI TROPEM WILCZYM W BIEGU PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH

Data publikacji 02.03.2020

W niedzielę odbyła się kolejna edycja największego biegu pamięci w Polsce. Tropem Wilczym w Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych pobiegli także policjanci. Podczas trwania imprezy, na terenie Rodzinnego Parku Rozrywki można było skorzystać z porad na temat bezpieczeństwa oraz zobaczyć jednostki broni, którymi dysponują wodzisławscy mundurowi. Z uczestnikami rozmawiali również dzielnicowi.

Organizatorem przedsięwzięcia był Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Polskiej w Wodzisławiu Śląskim. W tym roku impreza odbyła się w Rodzinnym Parku Rozrywki „Trzy Wzgórza”. Na starcie stanęło około 300 uczestników, wśród których byli także policyjni biegacze. Nie była to wyłącznie sportowa impreza. Tego dnia wspomniani byli żołnierze polskiego podziemia antykomunistycznego i antysowieckiego działającego w latach 1944 – 1963 w obrębie przedwojennych granic RP. To piękna i bardzo ważna inicjatywa, a bieg organizowany jest w całej Polsce. W trakcie trwania imprezy zaplanowano szereg ciekawych pokazów, m. in. broni, pojazdów i historycznego umundurowania. Stoiska przygotowali policjanci, strażacy, wojsko, Jednostka Strzelecka 2023 im. 14 Pułku Powstańców Śląskich z Wodzisławia Śląskiego i inni. W policyjnym namiocie z biegaczami i ich rodzinami rozmawiali wodzisławscy dzielnicowi. Można było też zobaczyć pokaz jednostek broni i wyposażenia policjantów. Dla uczestników biegu mundurowi przygotowali broszury na temat bezpieczeństwa. Pierwszy bieg odbył się na dystansie 1963 m, natomiast o godzinie 12:30 uczestnicy zmagali się z trasą 5 km. Pierwszym uczestnikiem, który na tym dystansie przekroczył linię mety, był policjant z ogniwa patrolowo-interwencyjnego wodzisławskiej komendy sierż. szt. Bartosz Kuźnik. Bartek jest wielkim miłośnikiem sportu i od lat bierze udział w charytatywnych imprezach sportowych oraz w policyjnych zawodach, osiągając bardzo dobre wyniki.





